РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОКРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДРОСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 сентября 2024 года № 51
с. Дросково

О назначении публичных слушаний по проекту решения
Дросковского сельского Совета народных депутатов
«О внесении изменений и дополнений в Устав
Дросковского сельского поселения Покровского района Орловской области»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дросковского сельского поселения, администрация Дросковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Дросковского сельского Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Дросковского сельского поселения Покровского района Орловской области».
2. Публичные слушания провести 18 октября 2024 года в 11 час. 00 мин. в здании администрации Дросковского сельского поселения, расположенном по адресу: с. Дросково, ул. Советская, д. 66.
3. Установить, что письменные предложения жителей Дросковского сельского поселения по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Дросковского сельского поселения Покровского района Орловской области» и письменные заявления на участие в публичных слушаниях принимаются по адресу: 303180 Орловская область, Покровский район, с.
Дросково, ул. Советская, д. 66. Прием письменных предложений и
заявлений прекращается в 17:00 час. в день, предшествующий дню
проведения публичных слушаний.
4. Ведущему специалисту в администрации Дросковского сельского поселения разместить на официальном сайте администрации Дросковского сельского поселения в сети Интернет:
· проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Дросковского сельского поселения Покровского района Орловской области»;
· информационное сообщение о дате, времени и месте проведения
публичных слушаний «О внесении изменений и дополнений в Устав Дросковского сельского поселения Покровского района Орловской области»;
· протокол публичных слушаний в течение десяти дней со дня
проведения публичных слушаний.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу Дросковского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]И.о.Главы Дросковского сельского поселения 	                                О.А. Терешкина